
Publiskā apspriešana par koku ciršanas ieceri
Cīrulīšos

No 9. līdz 18.februārim izsludināta publiskā apspriešana par koku ciršanas ieceri  -
četriem bērziem Cīrulīšu ielā 22, Cēsīs, Cēsu novadā.

Koku ciršanas iemesli
Lai izveidotu iebrauktuvi no Pētera ielas, paredzēts cirst četrus bērzus stumbra ar
diametriem 35cm, 40cm, 45cm, 45cm. 

Ar lietas materiāliem var iepazīties un publiskās apspriedes anketas iespējams saņemt
un aizpildīt arī Cēsu novada pašvaldības centrālās administrācijas ēkā Raunas ielā 4 un
Vaives pagasta pārvaldē Nākotnes 6-14,  Rīdzenē,  Vaives pagastā līdz  2022.  gada
18.februārim  plkst.16.00.  Elektroniski  aizpildītas  un  ar  elektronisko  parakstu
parakstītas  anketas  sūtīt  uz  dome@cesunovads.lv  (ar  norādi  "Publiskajai
apspriešanai").

Pēc  publiskās  apspriešanas  rezultāti  tiks  apkopoti  un  nodoti  izvērtēšanai  Ainavu
aizsardzības komisijai.

Publisko apspriešanu izsludina Cēsu novada pašvaldības Ainavu aizsardzības komisija,



pamatojoties uz Ministru kabineta 02.05.2012. noteikumu Nr.309 "Noteikumi par koku
ciršanu ārpus meža" 17. punktu, Cēsu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem
14.03.2013 Nr.9 "Par koku ciršanu ārpus meža" III punkta apakšpunkti un Cēsu novada
pašvaldības ainavu aizsardzības komisijas 03.02.2022. lēmumu.

Papildu informāciju par koku ciršanas ieceri var saņemt pie SIA ''Anzāģe'' būvinženiera
Ģirta Pavlova tālrunis: 26326762; e-pasts: girts@anzage.lv.

 

Dokumenti

Projekts
Publiskās apspriešanas anketa

mailto:girts@anzage.lv
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/zi%C5%86u_faili/TS-L-02-Labiekartojuma_un_apstadijumu_plans_koku_zagesana_(1).pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/zi%C5%86u_faili/Koku-cirsanas-apspriesanas-Anketa.doc

